
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE

Responsabile : MENOZZI IURI
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1133 del 07/09/2021

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO 

PIENO E INDETERMINATO DI COLLABORATORE TECNICO CAT. B3, DA ASSEGNARE AL SERVIZIO 

VIABILITÀ  E  INFRASTRUTTURE,  TRASPORTI  ECCEZIONALI,  ESPROPRI,  EDILIZIA  SCOLASTICA, 

MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO - AMMISSIBILITA' DEI CANDIDATI. 

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

- con decreto del Presidente n. 225 del 13 novembre 2020, è stato approvato il piano triennale 
2021 – 2023 del fabbisogno di personale, da ultimo aggiornato con atto n. 191/2021;

- con decreto del Presidente n. 230 del 17/11/2020, è stato approvato il nuovo organigramma 
generale dell’Ente con decorrenza 1/1/2021;

- con determina n. 1645 del 24/12/2020, è stato approvato il funzionigramma relativo;

DATO ATTO che,  come dagli  atti  sopra richiamati,  nel  programma assunzionale per il  triennio 
2021-2023 (annualità 2021), è prevista la copertura di un posto di collaboratore tecnico cat. B3 da 
assegnare al Servizio Viabilità e Infrastrutture, Trasporti eccezionali, Espropri, Edilizia scolastica, 
Manutenzione del patrimonio tramite concorso pubblico, ovvero tramite scorrimento di graduatoria 
altri enti;

RICHIAMATO il Regolamento di Disciplina delle procedure concorsuali, approvato con atto del 
Presidente  n.  167  del  05/09/2018,  modificato  con  atti   n.  104  del  26/06/2020  e  n.  187  del 
22/7/2021;

Determina n. 1133 del 07/09/2021 pag. 1/5

copia informatica per consultazione



PRESO ATTO dell’espletamento con esito negativo delle procedure di cui all’art. 34 bis del D.Lgs. 
n. 165/2001 ss.mm.ii.;

VISTA la  determinazione  dirigenziale  n.  990  del  5/8/2021,  con  la  quale  è  stato  approvato  lo 
schema del bando di concorso  in oggetto e il relativo fac-simile di domanda di partecipazione;

DATO ATTO che  il  bando  di  concorso  di  che  trattasi,  prot.  n.  21180  del  13/08/2021,  è  stato 
pubblicato fino al 31/08/2021 all’albo pretorio online, sul sito istituzionale della Provincia di Parma, 
nonché per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Sezione Concorsi;

RILEVATO che, ai sensi degli articoli 3 e 20 del succitato Regolamento, il Dirigente competente in 
materia  di  personale  provvede  all'istruttoria  delle  domande  di  partecipazione  alla  selezione 
verificando la regolarità delle domande stesse e promuovendone l'eventuale regolarizzazione;

PRESO ATTO che le domande di ammissione al concorso, pervenute nei termini di scadenza del 
bando (31 agosto 2021 h. 12,00), sono in totale n. 48, alle quali è stato associato il  seguente 
numero di protocollo:

NUMERO DI 
PROTOCOLLO 
ASSOCIATO ALLA 
DOMANDA

1 2021/22175

2 2021/22167

3 2021/22149

4 2021/22092

5 2021/22090

6 2021/22088

7 2021/22087

8 2021/22086

9 2021/22085

10 2021/22083

11 2021/22081

12 2021/22080

13 2021/22077

14 2021/22076

15 2021/22068

16 2021/22032

17 2021/22028

18 2021/21974

19 2021/21973

20 2021/21972

21 2021/21971

Determina n. 1133 del 07/09/2021 pag. 2/5

copia informatica per consultazione



22 2021/21970

23 2021/21969

24 2021/21968

25 2021/21967

26 2021/21965

27 2021/21962

28 2021/21961

29 2021/21934

30 2021/21901

31 2021/21812

32 2021/21810

33 2021/21808

34 2021/21802

35 2021/21790

36 2021/21729

37 2021/21728

28 2021/21689

39 2021/21561

40 2021/21560

41 2021/21559

42 2021/21558

43 2021/21481

44 2021/21479

45 2021/21478

46 2021/21473

47 2021/21357

48 2021/21225

DATO  ATTO  che  è  stata  condotta  da  parte  dell’Ufficio  Gestione  del  Personale  l’  istruttoria 
finalizzata alla verifica del possesso dei requisiti previsti dal bando per l’ammissione al concorso;

RITENUTO, pertanto, necessario, per quanto sopra esposto, procedere:

- all’ammissione alla procedura concorsuale di che trattasi di tutti i candidati risultanti in possesso 
dei requisiti previsti dal bando, elencati nell’allegato “A”, costituente parte integrante del presente 
atto (All. “A”);

RILEVATO, come previsto dal bando di concorso, che la pubblicazione del presente atto sul sito 
internet della Provincia di Parma ha valore di notifica ai candidati;

Determina n. 1133 del 07/09/2021 pag. 3/5

copia informatica per consultazione



DATO ATTO inoltre che il  responsabile del procedimento è il  sottoscritto Dirigente del Servizio 
Finanziario e Gestione del Personale;

DATO ATTO infine che per il sottoscritto non sussistono le condizioni di conflitto di interesse ex art. 
6 bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2012;

VISTI:

- l’articolo 5 e 17 del D.Lgs. n. 165/2001;

- l’articolo 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

- l’articolo 41 dello Statuto della Provincia di Parma;

- l’articolo 25 del Regolamento per l’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1. DI AMMETTERE, per le motivazioni indicate in  premessa,  al  concorso pubblico per 
esami  per  l’assunzione  a  tempo  indeterminato  di  n.  1  Collaboratore  Tecnico,  da 
assegnare al Servizio  Viabilità e Infrastrutture, Trasporti eccezionali, Espropri, Edilizia 
scolastica,  Manutenzione  del  patrimonio  i  candidati  di  cui  all’allegato  “A”  ,  che 
costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. DI  CONSEGNARE  copia  della  presente  determinazione  alla  commissione 
esaminatrice,  una volta  effettuata  la  nomina,  per  i  conseguenti  adempimenti  di  sua 
competenza;

3. DI  PUBBLICARE  nella  sezione  Amministrazione  Trasparente  –  Concorsi  del  sito 
istituzionale  dell’Ente  l’elenco  degli  ammessi  di  cui  al  presente  provvedimento, 
pseudonimizzando i nominativi e riportando gli  estremi dei numeri di protocollo delle 
istanze presentate;

4. DI  DARE ATTO che,  come  previsto  dal  bando  di  concorso,  la  pubblicazione  della 
presente determinazione d’ammissione al concorso sul sito internet della Provincia di 
Parma e all’albo pretorio on line assume valore di notifica a tutti gli effetti;

5. DI DARE ATTO altresì che:

-  il responsabile del procedimento è il sottoscritto dirigente; 

- per il sottoscritto non sussistono le condizioni di conflitto di interesse ex art. 6 bis della 
Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2012.;

6. DI INFORMARE che, avverso il presente provvedimento, può essere presentato ricorso 
giurisdizionale avanti  al  Tribunale  Amministrativo  Regionale entro  60 giorni,  nonché 
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, decorrenti dalla pubblicazione 
del presente atto.

-

-

Sottoscritta dal Responsabile
(MENOZZI IURI)
con firma digitale

Determina n. 1133 del 07/09/2021 pag. 4/5

copia informatica per consultazione



Determina n. 1133 del 07/09/2021 pag. 5/5

copia informatica per consultazione



ALLEGATO “A” alla determinazione n. …del …. 

CANDIDATI AMMESSI 

AL CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI COLLABORATORE TECNICO CAT. B3, DA ASSEGNARE AL SERVIZIO VIABILITÀ 

E INFRASTRUTTURE, TRASPORTI ECCEZIONALI, ESPROPRI, EDILIZIA SCOLASTICA, 
MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO 

 

 NUMERO DI 
PROTOCOLLO 
ASSOCIATO ALLA 
DOMANDA 

1 2021/22175 

2 2021/22167 

3 2021/22149 

4 2021/22092 

5 2021/22090 

6 2021/22088 

7 2021/22087 

8 2021/22086 

9 2021/22085 

10 2021/22083 

11 2021/22081 

12 2021/22080 

13 2021/22077 

14 2021/22076 

15 2021/22068 

16 2021/22032 

17 2021/22028 

18 2021/21974 

copia informatica per consultazione



 NUMERO DI 
PROTOCOLLO 
ASSOCIATO ALLA 
DOMANDA 

19 2021/21973 

20 2021/21972 

21 2021/21971 

22 2021/21970 

23 2021/21969 

24 2021/21968 

25 2021/21967 

26 2021/21965 

27 2021/21962 

28 2021/21961 

29 2021/21934 

30 2021/21901 

31 2021/21812 

32 2021/21810 

33 2021/21808 

34 2021/21802 

35 2021/21790 

36 2021/21729 

37 2021/21728 

28 2021/21689 

39 2021/21561 

40 2021/21560 

41 2021/21559 

copia informatica per consultazione



 NUMERO DI 
PROTOCOLLO 
ASSOCIATO ALLA 
DOMANDA 

42 2021/21558 

43 2021/21481 

44 2021/21479 

45 2021/21478 

46 2021/21473 

47 2021/21357 

48 2021/21225 

 

 

 

 

copia informatica per consultazione


